0Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Протокол № ____

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ____________истории_______________
	г. Мышкин


	«​​​14» ноября 2023 г.


На заседании присутствовали ______ член__   жюри.

Повестка: подведение итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории,

утверждение списка победителей и призёров.

Выступили:

1. Председатель жюри Кудряшова О.С.
2. Члены жюри _________________________________________________________

______________________________________________________________________

Голосование членов жюри: «за» _____; «против» _______ .

Решение:

Утвердить результаты участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории среди обучающихся ________классов (прилагаются), 

Утвердить списки победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории (прилагаются).
	Председатель жюри 
	____________________
	Кудряшова О.С.

	
	
	

	Представитель оргкомитета
	____________________
	Филимонова О.А.

	Члены жюри
	____________________
	____________________

	
	____________________
	____________________

	
	____________________
	____________________

	
	____________________
	____________________

	
	____________________
	____________________

	
	____________________
	____________________

	
	____________________
	____________________

	
	____________________
	__________________


Приложение к протоколу заседания жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников

Мышкинский муниципальный район

Итоговая ведомость результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории
2023–2024 учебный год

Дата проведения: 14.11.2023 
Класс: 7
	Nп/п
	Фамилия, инициалы
	Класс обучения
	I.
	Результат

(балл)

76 б.
	Рейтинг
	ОО
	Статус

	1
	Добрякова К.М.
	7
	22
	22
	1
	МОУ Мышкинская СОШ
	Призёр

	2
	Николаева Т.В.
	7
	22
	22
	1
	МОУ Мышкинская СОШ
	Призёр

	3
	Пешкова Т.А.
	7
	17
	17
	2
	МОУ Мышкинская СОШ
	Участник

	4
	Аликулов П.Р.
	7
	16
	16
	3
	МОУ Крюковская ООШ
	Участник

	5
	Васильев М.Н.
	7
	16
	16
	3
	МОУ Мышкинская СОШ
	Участник

	6
	Лялина К.С.
	7
	16
	16
	3
	МОУ Мышкинская СОШ
	Участник

	7
	Жукова Е.А.
	7
	14
	14
	4
	МОУ Мышкинская СОШ
	Участник


Председатель жюри________________________О.С. Кудряшова

Класс: 8

	Nп/п
	Фамилия, инициалы
	Класс обучения
	I.
	Результат

(балл)

76 б.
	Рейтинг
	ОО
	Статус

	1
	Гемуева А.Ш.
	8
	30
	30
	1
	МОУ Мышкинская СОШ
	Призёр

	2
	Милованова С.В.
	8
	20
	20
	2
	МОУ Мышкинская СОШ
	Призёр

	3
	Гемуев А.Ш.
	8
	18
	18
	3
	МОУ Мышкинская СОШ
	Участник

	4
	Володченко М.В.
	8
	16
	16
	4
	МОУ Мышкинская СОШ
	Участник

	5
	Румянцева Е.Д.
	8
	16
	16
	4
	МОУ Мышкинская СОШ
	Участник

	6
	Смирнов Е.А.
	8
	15
	15
	5
	МОУ Крюковская ООШ
	Участник

	7
	Зайка А.В.
	8
	12
	12
	6
	МОУ Мышкинская СОШ
	Участник

	8
	Прусова П.А.
	8
	10
	10
	7
	МОУ Мышкинская СОШ
	Участник

	9
	Шумова А.О.
	8
	9
	9
	8
	МОУ Рождественская СОШ
	Участник


Председатель жюри________________________О.С. Кудряшова

Класс: 9

	Nп/п
	Фамилия, инициалы
	Класс обучения
	I.
	II.
Эссе
	Результат

(балл)

110 б.
	Рейтинг
	ОО
	Статус

	1
	Груздев С.Л.
	9
	7
	5
	12
	1
	МОУ Мышкинская СОШ
	Участник

	2
	Чернышев Т.А.
	9
	6
	5
	11
	2
	МОУ Мышкинская СОШ
	Участник

	3
	Петухов Д.Р.
	9
	9
	0
	9
	3
	МОУ Мышкинская СОШ
	Участник

	4
	Вороничев Д.А.
	9
	8
	0
	8
	4
	МОУ Крюковская ООШ
	Участник

	5
	Григорьев И.М.
	9
	7
	0
	7
	5
	МОУ Рождественская СОШ
	Участник

	6
	Хрящев А.Р.
	9
	6
	0
	6
	6
	МОУ Рождественская СОШ
	Участник


Председатель жюри________________________О.С. Кудряшова

Класс: 10

	Nп/п
	Фамилия, инициалы
	Класс обучения
	I.
	II.
Эссе
	Результат

(балл)

100 б.
	Рейтинг
	ОО
	Статус

	1
	Лямин И.В.
	10
	2
	0
	2
	1
	МОУ Рождественская СОШ
	Участник


Председатель жюри________________________О.С. Кудряшова

Класс: 11

	Nп/п
	Фамилия, инициалы
	Класс обучения
	I.
	II.
Эссе
	Результат

(балл)

100 б.
	Рейтинг
	ОО
	Статус

	1
	Романов Е.О.
	11
	17
	18
	35
	1
	МОУ Мышкинская СОШ
	Призёр

	2
	Козлов Д.И.
	11
	7
	15
	22
	2
	МОУ Мышкинская СОШ
	Призёр

	3
	Сидорова О.Н.
	11
	7
	0
	7
	3
	МОУ Мышкинская СОШ
	Участник


Председатель жюри________________________О.С. Кудряшова

